ADATLAP

Bejelentés koteles / Telephelyengedély-koteles tevékenységek
57/2013. (11.27.) Kormanyrendelet)

Erkeztetd szam

I. Az ipari tevékenységet végz4 adatai

| |Olga

Varos/kozség

kozterilet

Neve: IA' Foliazo Kft
Székhelye |7|6|3|2| |Pécs
illetve cime:

= 0
Telefonszdma: | | || | | | | | |
Cégjegyzékszam:

Vallalkozé nyilvantartasba vételi szam:

02-09-071727 ||

Adoszama: |1|4|O|5|1|O|9|2||0|2|

Il. Telep adatai

Tulajdonosa: |Fehér Arpad

Cime: [7]6]3|2] |pécs

Melinda

Varos/kozség

|utca | |garézsor

Kozter. jellege

Helyrajzi szama: |21 229/13

Hasznalatanak jogcime:
Tulajdon: |:| Bérlemény:

Telepen folytatni kivant ipari tevékenység(ek):

Bejelentés koteles:

1. alséruhazat gyartasa

2. acél taroléeszkoz gyartasa

3. agybetét gyartasa

4. aramelosztd, -szabalyozé késziilék gyartasa
5. banyaszati, épit6ipari gép gyartasa

6. bér, szérme kikészitése

7. bérruhazat gyartasa

8. csap, szelep gyartasa

9. csapagy, erbatviteli elem gyartasa

10. csiszolétermék gyartasa

11. csomagolas-

12. egészségugyi keramia gyartasa

13. egyéb beton-, gipsz-, cementtermék gyartasa

14. egyéb butor gyartasa

| { o |
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15. egyéb elektronikus, villamos vezeték, kabel gyartasa

16. egyéb fa-, parafatermék, fonottaru gyartasa

17. egyéb keramiatermék gyartasa

18. egyéb kotott, hurkolt ruhazati termékek gyartasa, kivéve a kézi kdtésl, horgolasu ruhazati termékek gyartasa
19. egyéb mianyagtermék gyartasa

20. egyéb nem vas fém gyartasa

21. egyéb papir-, kartontermék gyartasa

22. egyéb ruhazat, kiegésziték gyartasa

23. egyeéb szarazfoldi személyszallitas vagy koézuti aruszallitas, koltdztetés alagazatba tartozo tevékenységek kozul azon
tevékenységek, amelyek esetében a tevékenységhez igénybe vett gépjarmivet (gépjarmiveket) kilén jogszabaly szerint
telephelyen kell tarolni

24. egyéb textilaru gyartasa m. n. s., kivéve a kéziszéttes-, necceltaru- és csipkekészités, kézi himzés

25. egyéb szivattyu, kompresszor gyartasa

26. elektronikus orvosi berendezés gyartasa

27. el6re kevert beton gyartasa

28. emel6-, anyagmozgaté gép gyartasa

29. evbeszkoz gyartasa

30. élelmiszer-, dohanyipari gép gyartasa

31. épitési betontermék gyartasa

32. épitési gipsztermék gyartasa

33. éplletasztalos-ipari termék gyartasa

34. falemezgyartas

35. fels6ruhazat gyartasa (kivéve: munkaruhazat)
36. fém éplletelem gyartasa

37. fémmegmunkalas

38. fémszerkezet gyartasa

39. fémtartaly gyartasa

40. firészaru-gyartas

41. fitéberendezés, kemence gyartasa

42. gépi meghajtasu hordozhaté kézi szerszamgép gyartasa
43. gépjarmijavitas, -karbantartas

44. gépjarmi-karosszéria, potkocsi gyartasa

45. gézkazan gyartasa

46. gumiabroncs Ujrafutézasa, felljitasa

47. hangszergyartas

48. haztartasi keramia gyartasa

49. haztartasi villamos készillék gyartasa

50. haztartasi, egészsegugyi papirtermék gyartasa
51. hidegen hajlitott acélidom gyartasa

52. hidegen hengerelt keskeny acélszalag gyartasa

| o

53. hidegen huzott acélhuzal gyartasa
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54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

hidegen huzott acélrud gyartasa

hidraulikus, pneumatikus berendezés gyartasa

kohaszati gép gyartasa

kotéelem, csavar gyartasa

kézponti fltési kazan, radiator gyartasa

kdézuti jarmd, jarmimotor alkatrészeinek gyartasa
huzaltermék gyartasa

illéolajgyartas

irodabutor gyartasa

irodagép gyartasa (kivéve: szamitégép és perifériai)

irodai papiraru gyartasa

jarmUvillamossagi, -elektronikai késziilékek gyartasa
jatékgyartas

keramiacsempe, -lap gyartasa

keramia szigetel6 gyartasa

kerékpar, mozgassériiltkocsi gyartasa

konfekcionalt textilaru gyartasa (kivéve: ruhazat)
konyhabutorgyartas

kémegmunkalas

kdénnyifém csomagoloeszkdz gyartasa

kotélaru gyartasa

kotott, hurkolt harisnyafélék gyartasa, kivéve a kézi kotésd, horgolasu harisnyafélék gyartasa
kotoétt, hurkolt kelme gyartasa

labbeligyartas

lakat-, zargyartas

mashova nem sorolt egyéb altalanos rendeltetési gép gyartasa
mashova nem sorolt egyéb fémfeldolgozasi termék gyartasa
mashova nem sorolt egyéb jarmi gyartasa

mashova nem sorolt egyéb nemfém asvanyi termék gyartasa
mashova nem sorolt egyéb specialis gép gyartasa
mezégazdasagi, erdészeti gép gyartasa

motorkerékpar gyartasa

motor, turbina gyartasa (kivéve: légi, kozutijarmi-motor)
munkaruhazat gyartasa

mianyag csomagoloeszkdz gyartasa

mianyag-, gumifeldolgozé gép gyartasa

miszaki keramia gyartasa

miszaki textilaru gyartasa

nem haztartasi hité, légallapot-szabalyozé gyartasa

nem sz6tt textilia és termék gyartasa (kivéve: ruhazat)
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94. nem villamos haztartasi készulék gyartasa

95. nyomdai tevékenység alagazatba tartozé tevékenységek
96. orvosi eszkdz gyartasa

97. papiripari gép gyartasa

98. parkettagyartas

99. raktarozas, tarolas (kivéve mezégazdasagi termények, mezégazdasagi vegyi termékek, mitragya, nitrogénvegyllet
raktarozasa, tarolasa)

100. sikuveg tovabbfeldolgozas

101. sportszergyartas, kivéve uszémedence gyartasa
102. szaloptikai kabel gyartasa

103. szamitégép, periférias egység gyartasa

104. szarazfoldi szallitast kiegészité szolgaltatasok kozll a parkold, parkoldhely, garazs lizemeltetése, kivéve a kdzut
kezel6je altal Uzemeltetett, kdzut terlletén vagy a kdzut teriletén kivili kozterileten létesitett, illetdleg kijelolt varakozohely

105. szerszamgyartas

106. sz6nyeggyartas

107. sz6rmecikk gyartasa

108. tarol6 fatermék gyartasa

109. testapolasi cikk gyartasa

110. textil-, ruhazati, béripari gép gyartasa
111. taskafélék, szijazat gyartasa

112. textilszalak fonasa

113. textilszovés

114. textil, sz6rme mosasa, tisztitasa

115. t0zall6 termék gyartasa

116. villamos motor, aramfejleszt6 gyartasa

117. villamos vilagitdeszkdz gyartasa

N N o

118. nem kézmlivel 6sszegylijtott haztartasi szennyviz szallitasa

Telepengedély-koteles tevékenységek

1. acélcségyartas

2. aluminium gyartasa, kivéve a timféld (aluminium-oxid) gyartasa
3. dohanytermék gyartasa

4. egyéb gumitermék gyartasa

5. égetett agyag épitdanyag gyartasa

. festék, bevondanyag gyartasa

7. fémalakitas, porkohaszat

8. fémfelulet-kezelés

9. fémontés alagazatba tartozo tevékenységek
10. gumiabroncs, gumitdmlé gyartasa

11. habarcsgyartas

N o

12. k&olaj-feldolgozas
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13. mashova nem sorolt egyéb vegyi termék gyartasa

14. mezdgazdasagi vegyi termék gyartasa, raktarozasa, tarolas
15. mész-, gipszgyartas

16. manyag épitéanyag gyartasa

17. mUanyag lap, lemez, folia, csé, profil gyartasa

18. mltragya, nitrogénvegydlet gyartasa, raktarozasa, tarolasa
19. nemesfémgyartas

20. papir csomagoldeszkoz gyartasa

21. papirgyartas

22. 6lom, cink, 6n gyartasa

23. ragasztoszergyartas

24. rézgyartas

25. szaler6sitésii cement gyartasa

26. szintetikus kaucsuk alapanyag gyartasa

27. tapétagyartas

28. tisztitészer gyartasa

29. vas-, acél-, vasotvozet-alapanyag gyartasa

30. vegyi szal gyartasa

31. nem veszélyes hulladék hulladékgazdalkodasi engedély koteles gyljtése, hasznositasa, artalmatlanitasa

32. veszélyes hulladék hulladékgazdalkodasi engedély koteles gyijtése, hasznositasa, artalmatlanitasa

| |

Hasznalnak-e a telepen az ipari tevékenységgel 6sszefliggésben

a.) kiilén jogszabaly alapjan hatésagi felugyelet ala tartozé nyomastartd berendezést:

Igen |:| Nem |:|

b.) kiilén jogszabaly alapjan hatésagi feliigyelet ala tartozé éghetd vagy veszélyes folyadék tarolasara szolgald tartalyt:

Igen |:| Nem |:|

c.) ipari vagy mez8gazdasagi gazfogyaszto késziléket:

Igen |:| Nem |:|

d.) legalabb 50 kVA beépitett 6sszteljesitmény, 0,4 kV vagy nagyobb fesziiltségi villamos berendezést, rendszert:

Igen |:| Nem |:|

e.) nem kézforgalmu Gzemanyagtolté allomason cseppfolyds vagy cseppfolydsitott, illetve siritettgaz-tizemanyagtolté-berendezést:

Igen |:| Nem |:|
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Telep Uzemeltetésének id6tartama, miszakonként a napi munkavégzés idejének megjeldlésével:

H-P: 9,00 - 17,00, Szo: igény szerint

Csatolt okiratok

|
3
3.|
|
3

pecs | | | [ L[]

Alairas

Hatdsagi Féosztaly tolti ki

Engedély tipusa: |Bejelentés koteles

| Engedély szama: |901/2009

Médositas oka:

Megsziintetés oka:

010 (9|[1|1([1][1

Médositas(ok) datuma:

|

|
Nyilvantartasba vétel datuma: | 2

|

|

Megsziintetés datuma:

Atvevd alairasa
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Megjegyzes
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